REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KAMEZ

PREVENTIV

Objekti: Ndértim rruget Blloku Babrru, Ltot=8932ml

Blloku Babrru Qender + Babrru Koder Ltot=2909m
L1=1195m basf1=3.5m ; L2=1167m basaf2=3.0m; L3= 547m basf3= 4.0m

I PUNIME NE RRUGE
NR.| NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 1,480.73
2 3.158/5a Transport dheu me auto 5km m3 1,480.73
3 3.164/1b Mbushje me cgkell e gur gurqre n.e trupin e rruges, 3 98155
perhapur e ngjeshur me makineri
4 3911 Shtrt.ese g.akelh t=20cm, perhapur e ngjeshur me mo 9,871.5
makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m2 9,871.5
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5 cm m2 9,871.5
7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x3c¢m m2 9,871.5
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
8 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 15.0
aksesoret)
9 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 30.0
10| 39491 Vizime me b?]e .b1komponente 15cm(shirita gjatesor 6,018.0
anesoret + vijezime kembesoret). ml
11| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 25.0
SHUMA 1
SHUMA A
Blloku Babrru Koder e Kuqe Ltot=6023m
L1=3907m basfl=4.0m; L2=883m basf2=4.5m;
Rruga Nazmi Rushiti L3=233m basf3=4.5m 1anex 0.5m kub 2ane x 1.0m trotuar
I PUNIME NE RRUGE
NR.| NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA CMIMI SHUMA
il 3.139 Germim dheu me eskavator m3 3,097.50
2 3.158/5a Transport dheu me auto 5km m3 3,097.50
3 3.164/1b Mbushje me c?kell e gur gurqre n.e trupin e rruges, m3 2.065.00
perhapur e ngjeshur me makineri
4 3911 Shtrt.ase (,takelh t=20cm, perhapur e ngjeshur me m2 20,650.0
makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti t=10cm m?2 20,650.0
6 3.222/1 Shtrese binderi 1x5 cm m2 20,650.0
7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni 1x4cm m?2 20,650.0
8 2.111 Mure betoni C12/15 (themel,xokol betoni) m3 156.4
9 3.288 F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 4.692
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim
10| 3.558 shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe cope 15.0
aksesoret)
11| 2.426/2 Prishje mur blloge betoni m3 230
12| 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 46.0
13| 3.949/1 Vizime me b?]e Plkomponente 15cm(shirita gjatesor ml 10,246.0
anesoret + vijezime kembesoret).
14| 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 50.0
SHUMA 1




II PUNIME NE KUB L=233m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
il 3.139 Germim dheu me eskavator m3 93.20
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 93.20
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 46.60
g 3164/1t F.V. tuba te Brm.](.ezuar SN_—8 d=315 mm ( perfshire ml 928.20
reren per mbrojtjen e tubit )
2.262/4 Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m3 11.22
6 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 8.00
SHUMA 11
1 PUNIME TROTUARE Rruga Nazmi Rushiti L=233m
btrot= 2x1.0m;
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 46.60
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 46.60
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 59.42
4 3908 ShFrese cakelli t=.10cr.n, makadam, perhapur e m2 396.10
ngjeshur me makineri
5 3.212/b Shtrese stabilizanti ne trotuar T=10cm m2 396.10
6 3.616/9 F_V ].30rdura betoni 15x25 cm (perfshire llacin per ml 466.00
fiksim)
7 2.262/4 Shtrese betoni C16/20 (trotuari) t=10cm m3 39.61
SHUMA 111
IV PUNIME PER NDRICIMIN
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.654/1 E.V. Tub korrogato @80 per telefonine m} 233
2 3.654/1 F.V. Tub korrogato @#80 per elektrikun, ndrigimin ml 233
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
3 3.176 1084+1086 cope 8
4 An-19 F.v puseta betoni me kapak gize 80x80x100mm cope 1.00
5 3.139 Germime dheu me ekskavator me goma m3 29.11
6 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 29.11
7 2.261 Mbushje me rere m3 18.64
8 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 10.47
SHUMA 1V
\% PUNIME PER GJELBERIMIN
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.619/a FV Bordura betoni 6x20 cm ml 64.00
SHUMA V
SHUMA B
Rikualifikim Rruga "LIDHJA E PRIZRENIT, PASKUQAN"
L=1000m Basf ekzistues=6m 2x0.5m kunete ekzistuese 2x0.5m
| PUNIME NE RRUGE
NR. | NR.AN PERSHKRIMI 1 PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 600
2 3.158/5a | Transport materiali me auto 5km m3 600
3 3.222/2 Shtrese binderi 1x6 cm m2 3,000
4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni 1x4cm m2 6,000
c 3.949/1 Vizime me b?]e .blkomponente 15cm(shirita gjatesor 3,200.0
anesoret + vijezime kembesoret). ml
6 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 20.0
SHUMA 1
Il PUNIME NE KUB L=600*2m
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI SHUMA
1 3.139 Germim dheu me eskavator m3 480.00
2 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 480.00
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 350.00
4 3.164/1t F.V.tuba te Brlg]?zuar SN.-8 d=315 mm ( perfshire ml 1,200
reren per mbrojtjen e tubit )
5 2.262/4 Shtrese betoni ¢ 16 /20Kunete betoni M - 200 m3 98.32




6 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 40
3.689 Prishje betoni ekzistues kub m2 120
SHUMA 11
1 PUNIME TROTUARE Rruga Lidhja e Prizrenit
L=1000m btrot= 2x2.0m;
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.689 Prishje trotuari ekzistues m?2 3,000
2 3.158/5a | Transport dheu/materiale me auto 5km m3 450
3 3.164/1b | Mbushje me ¢akell shkembor m3 150
i 2908 Sh.trese cakelli t=.10cr.n, makadam, perhapur e m2 1360
ngjeshur me makineri
c 3.616/9 F.V Bordura betoni 15x25 c¢m (perfshire llacin per ml 2,000
fiksim)
3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m?2 3,509.24
SHUMA 111
PUNIME PER NDRICIMIN
1A% .
Ndricim ne dy anet
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.654/1 F.V. Tub korrogato 380 per telefonine ml 2,000
2 3.654/1 F.V. Tub korrogato #80 per elektrikun, ndrigimin ml 2,000
F.V. Pusete betoni me kapak gize dhe gjithe aksesoret
4 3.290 + tokezuesit 40x40x40 e 7 cope b
4 An-19 F.v puseta betoni me kapak gize 80x80x100mm cope 4.00
5 3.139 Germime dheu me ekskavator me goma m3 247.68
6 3.158/5a | Transport dheu me auto 5km m3 247.68
7 2.261 Mbushje me rere m3 160.00
8 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 87.68
SHUMA IV
\'s PUNIME PER GJELBERIMIN
NR. Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLERA
1 3.619/a FV Bordura betoni 6x20 cm ml 640
SHUMA V
SHUMA C
SHUMA (A+B+(C)
TVSH 20%
TOTALI ME TVSH

Shénim: Preventivi &éshté hartuar né bazé t& V.K.M nr. 216 daté 13.04.2023. Volumet jané llogaritur né bazé t& projektit t& miratuar.
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Drejtor i Projekteve dhe Investimeve
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